PGR-00175537/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
4A.CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO

- Meio Ambiente e Patrimônio Cultural -

PORTARIA 4ª CCR n.º 20, de 9 de maio de 2024.

Altera a composição de Grupo de Trabalho 4ª CCR -
Patrimônio Histórico e Cultural.

O COORDENADOR DA 4ª CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO
DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos
61 e 62 da Lei Complementar n.º 75/1993, considerando o teor do Ofício 2605/2024 - PR-
CE-00025840/2024, bem como o resultado da seleção realizada por meio do Edital de
Chamamento 4ª CCR n.º 8/2024 (PGR-00179405/2024), resolve:

Art. 1º Alterar a composição do Grupo de Trabalho 4ª CCR - Patrimônio
Histórico e Cultural, estabelecida pela Portaria 4ª CCR n° 1, de 10 de janeiro de 2024, que
passa ser a seguinte:

Membros

Zani Cajueiro Tobias de Souza - Procuradora Regional da República
(Coordenadora)

Leonardo Luiz de Figueiredo Costa - Procurador Regional da República

Lívia Nascimento Tinoco - Procurador Regional da República

Sérgio Gardenghi Suiama - Procurador da República.

Marcelo Alves Dias de Souza - Procurador Regional da República

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade
de 12 meses.

 (assinado e datado digitalmente)
JULIANO BAIOCCHI VILLA-VERDE DE CARVALHO

Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

J
U
L
I
A
N
O

B
A
I
O
C
C
H
I

V
I
L
L
A
-
V
E
R
D
E

D
E

C
A
R
V
A
L
H
O
,

e
m

2
9
/
0
5
/
2
0
2
4

1
0
:
5
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

0
c
7
0
6
0
e
b
.
e
9
3
8
9
3
8
0
.
6
3
8
a
7
2
f
c
.
7
8
8
a
1
6
3
8

https://novoportal.mpf.mp.br/unico/unico-v2/app/modules/documento/visualizador/VisualizadorIntegraConsolidadaView.html#?documento=136842794
https://novoportal.mpf.mp.br/unico/modulo/documento/painel/#/137084159

Subprocurador-Geral da República
Coordenador Executivo da 4ª CCR-MPF

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

J
U
L
I
A
N
O

B
A
I
O
C
C
H
I

V
I
L
L
A
-
V
E
R
D
E

D
E

C
A
R
V
A
L
H
O
,

e
m

2
9
/
0
5
/
2
0
2
4

1
0
:
5
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

0
c
7
0
6
0
e
b
.
e
9
3
8
9
3
8
0
.
6
3
8
a
7
2
f
c
.
7
8
8
a
1
6
3
8

	PORTARIA 20-2024 ASSCOR-4A.CAM - PGR-00175537-2024